"2025, ano de/paso a la inmortalidad de/Papa Francisco, símboto de amor y humildad"

Canceja Deliberante
de Ciudad de ushuaia	 139/2005

EL COMEJO DELIBEMNTE

DE LA C1VDAD 3 VSYWAIA

SANCIO9VA COSY TVE WZA DE

ARTÍCULO 1°.- Desafectación. DESAFECTAR del uso público una fracción de

aproximadamente quinientos ochenta y tres metros cuadrados (583 m 2) del espacio

verde identificado en el Catastro municipal de la ciudad de Ushuaia como Sección C,

Macizo 60, para ser afectada al uso parada de taxis, de acuerdo al croquis que como

Anexo I corre agregado a la presente, para ser utilizado por la Cooperativa de Taxis